
ZARZĄDZENIE NR 173/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 172/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 30 grudnia 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 196, 2414. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 173/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.12.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

48 468 184,51

    Dochody bieżące  44 131 364,51 2 573,91 18,00 44 128 808,60

852 POMOC SPOŁECZNA 1 692 585,75 2 573,91 0,00 1 690 011,84

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 219 931,75 2 573,91 0,00 1 217 357,84

85295 Dochody bieżące  1 219 931,75 2 573,91 0,00 1 217 357,84

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

281 531,75 2 573,91 0,00 278 957,84

855 RODZINA 9 753 210,00 0,00 18,00 9 753 228,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  1 590,00 0,00 18,00 1 608,00

85503 Dochody bieżące  1 590,00 0,00 18,00 1 608,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 583,00 0,00 18,00 1 601,00

RAZEM: 48 468 184,51 2 573,91 18,00 48 465 628,60

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 173/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.12.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

33 931 245,97

    Wydatki bieżace  25 203 531,97 0,00 2,35 25 203 534,32

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 742 206,85 0,00 2,35 6 742 209,20

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

4 669 876,85 0,00 2,35 4 669 879,20

75023 Wydatki bieżace  4 669 876,85 0,00 2,35 4 669 879,20

4740-61 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

1 362,00 0,00 1,97 1 363,97

4850-61 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

234,00 0,00 0,34 234,34

4850-62 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

34,00 0,00 0,04 34,04

RAZEM: 33 931 245,97 0,00 2,35 33 931 248,32

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 173/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.12.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

13 279 563,20

    Wydatki bieżace  13 279 563,20 2 578,50 20,24 13 277 004,94

852 POMOC SPOŁECZNA 2 961 207,00 1 844,50 0,00 2 959 362,50

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA  119 740,00 1 844,50 0,00 117 895,50

85230 Wydatki bieżace  119 740,00 1 844,50 0,00 117 895,50

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP  

2 240,00 1 844,50 0,00 395,50

855 RODZINA 10 102 832,00 734,00 20,24 10 102 118,24

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

5 289 513,00 734,00 2,24 5 288 781,24

85502 Wydatki bieżace  5 289 513,00 734,00 2,24 5 288 781,24

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP  

5 818,00 734,00 0,00 5 084,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  155,00 0,00 2,24 157,24

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  1 583,00 0,00 18,00 1 601,00

85503 Wydatki bieżace  1 583,00 0,00 18,00 1 601,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 583,00 0,00 18,00 1 601,00

RAZEM: 13 279 563,20 2 578,50 20,24 13 277 004,94

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 173/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.12.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 287 672,44

    Wydatki bieżace  1 287 672,44 260,00 260,00 1 287 672,44

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 287 172,44 260,00 260,00 1 287 172,44

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 095 798,04 260,00 0,00 1 095 538,04

80101 Wydatki bieżace  1 095 798,04 260,00 0,00 1 095 538,04

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  505 080,00 260,00 0,00 504 820,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  12 637,00 0,00 260,00 12 897,00

80107 Wydatki bieżace  12 637,00 0,00 260,00 12 897,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 529,00 0,00 27,00 1 556,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  8 200,00 0,00 233,00 8 433,00

RAZEM: 1 287 672,44 260,00 260,00 1 287 672,44

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


